



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑๙ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

พัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001 (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๗,๑๓๗.๘๕ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

บุญยัง สัมบัวแก้ว

(นายบุญยัง สัมบัวแก้ว)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002281415
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ส.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A16 กฟอ.หาดง
ที่อยู่(Pur. group address): 197 ม.8 ต.หนองแก้วอ.หาดง จ.เชียงใหม่ 50230
ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001

ที่อยู่(Vendor's address):
179/2
-
ต.สันนาเม้ง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้อพัสดุขนาดคลื่น 19 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	6.000 ชิ้น	1,430.00	8,580.00
2	1-01-010-0002 ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	214.600 เมตร	21.00	4,506.60
3	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	232.000 เมตร	44.00	10,208.00
4	1-01-010-0006 ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	110.000 เมตร	80.00	8,800.00
5	1-01-023-0001 CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	19.000 ชิ้น	86.00	1,634.00
6	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	24.000 ชิ้น	218.00	5,232.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายบุญยัง สังข์แก้ว).....)

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง

วันที่(Date) 17 ส.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายบุญยัง สังข์แก้ว).....)

ตำแหน่ง(Position)ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหาดง

วันที่(Date) 17 ส.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002281415
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ส.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-02-026-0301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	183.000 ชิ้น	160.00	29,280.00
8	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	76.000 ชิ้น	165.00	12,540.00
9	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	7.000 ชิ้น	32.00	224.00
10	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	4.000 ชิ้น	1,870.00	7,480.00
11	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A	9.000 ชิ้น	869.00	7,821.00
12	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	36.000 ชิ้น	420.00	15,120.00
13	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	249.000 ชิ้น	30.00	7,470.00
14	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	6.000 ชิ้น	190.00	1,140.00
15	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	48.000 ชิ้น	407.00	19,536.00
16	1-04-001-0002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	3.000 ชิ้น	2,640.00	7,920.00
17	1-09-025-0038	TRANSFORMER BUSHING COVERS	8.000 ชิ้น	418.00	3,344.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....(นายบุญยัง สังข์แก้ว).....)

ตำแหน่ง(Position).....ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง.....

วันที่(Date).....17 ส.ค. 2566.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....(นายบุญยัง สังข์แก้ว).....)

ตำแหน่ง(Position).....ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง.....

วันที่(Date).....17 ส.ค. 2566.....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002281415
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ต.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	4.000 ชิ้น	715.00	2,860.00
19	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	6.000 ชิ้น	418.00	2,508.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					156,203.60
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					156,203.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					10,934.25
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					167,137.85
(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายบุญยัง สิงบัวแก้ว)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายบุญยัง สิงบัวแก้ว)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่
วันที่
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง
ที่อยู่ ๑๙๗ หมู่ ๘ ตำบลหนองแก้ว อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๔๔๑๗๗๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน 19 รายการ	๑	งาน	๑๖๗,๑๓๗.๘๕	๑๖๗,๑๓๗.๘๕
(หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๕๖,๒๐๓.๖๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑๐,๙๓๔.๒๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖๗,๑๓๗.๘๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง ๑๙๗ หมู่ ๘ ตำบลหนองแก้ว อำเภอหางดง จังหวัดเชียงใหม่
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจางนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๗๔๕๔๙ ชื่อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายบุญยัง สักบัวแก้ว)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ

ทางดง

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(.....)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๔๗๔๕๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๘๑๒๕๐๓๒๗

คุณสมบัติของผู้เสนอราคา เงื่อนไขการเสนอราคาและส่งมอบพัสดุ/งานจ้าง

๑. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

- ๑.๑. ผู้เสนอราคา ต้องเป็นผู้มีอาชีพขาย/รับจ้าง ดังกล่าว
- ๑.๒. ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
- ๑.๓. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
- ๑.๔. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกประเมินสิทธิผู้เสนอราคาในสถานะที่ห้ามเข้าเสนอราคาและห้ามทำสัญญาตามที่ กวท. กำหนด
- ๑.๕. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
- ๑.๖. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานภาครัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
- ๑.๗. คู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน สามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
- ๑.๘. ให้กำหนดคุณสมบัติอื่นๆ

๒. เงื่อนไขการเสนอราคา

ผู้เสนอราคาจะต้องปฏิบัติ ดังนี้

- (๑) ปฏิบัติตามเงื่อนไขที่ระบุไว้ในเอกสารซื้อ/จ้าง
- (๒) ราคาที่เสนอจะต้องเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ (ถ้ามี)รวมค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- (๓) ห้ามผู้เสนอราคาก่อนการเสนอราคา

๓. เกณฑ์การพิจารณาราคา จะตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคา

๔. เงื่อนไขการส่งมอบพัสดุ/งานจ้าง

- ๔.๑. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๕๑๐.....วัน โดยนับถึคจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ๔.๒. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอเมือง.....
- ๔.๓. ระยะเวลาประกันคุณภาพ.....๑๕๑.....
- ๔.๔. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันใน อัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดุ/งานจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบโดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ค่าปรับเป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่มวันละ.....บาท (ใน อัตราร้อยละ ๐.๑๐ .ของราคางานจ้างรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.-บาท)
- ๔.๕. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุ/งานนั้น ถ้าปรากฏว่า พสดุ/งานนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง กรณีนี้ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ต้องดำเนินการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างทุกประการ ด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย/ผู้รับจ้างเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขาย/ผู้รับจ้างจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง หรือของด หรือลดค่าปรับไม่ได้

หมายเหตุ

สำหรับเงื่อนไขคุณสมบัติของผู้เสนอราคา ตามข้อ ๑.๕ - ๑.๗ เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

เงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อ

๑. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้ พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ ฉบับ โดยรับรองว่าสิ่งที่ขายให้ตามใบสั่งซื้อนี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่เคยใช้งานมาก่อน ไม่เป็นของเก่าเก็บ มีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อ และในกรณีที่เป็นการซื้อพัสดุซึ่งจะต้องมีการตรวจสอบ ผู้ขายรับรองว่า เมื่อตรวจสอบแล้วต้องมีคุณภาพและคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ด้วย
๒. กำหนดส่งมอบพัสดุ ภายใน.....๓๐.....วัน โดยนับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
๓. ครบกำหนดส่งมอบพัสดุ วันที่.....๑๕.....มิถุนายน ๒๕๖๖
๔. สถานที่ส่งมอบพัสดุ.....ศาลากลางจังหวัดอุบลราชธานี.....
๕. ระยะเวลารับประกันคุณภาพ.....๑ ปี.....
๖. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบพัสดุเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตรา ร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ยังไม่ได้รับมอบ
๗. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบพัสดุนั้น ถ้าปรากฏว่า พัดศุนั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายต้องรับนำพัสดุนั้นดำเนินการเปลี่ยนให้ใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ และนำพัสดุนั้นมาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าว ผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุ ขอสายเวลาทำการตามใบสั่งซื้อ หรือของค หรือลดค่าปรับไม่ได้
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ ความสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง

(ร่าง) ขอบเขตงานจัดซื้อพัสดุขาดแคลน สำหรับงานขยายเขตางบผู้ใช้ไฟ จำนวน ๑๙ รายการ

ที่มาและความสำคัญ

๑.งานงบที่ใช้ไฟแจ้งความประสงค์ให้ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง ดำเนินการขยายเขตระบบไฟฟ้า

๒.กฟอ.หางดง ได้จัดเบิกพัสดุสำหรับงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟจำนวน ๑๙ รายการ ภายหลังจากการจัดเบิกอุปกรณ์จากคลังพัสดุ การไฟฟ้าจังหวัดลำพูนแล้ว ยังมีอุปกรณ์บางรายการที่ไม่สามารถจัดหาได้ เนื่องจากไม่มีของในคลังพัสดุดังกล่าว

วัตถุประสงค์

๑.เพื่อให้การดำเนินงานด้านขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า ในส่วนของงบผู้ใช้ไฟ สามารถดำเนินการต่อไปได้อย่างรวดเร็ว จึงมีความจำเป็นที่จะต้องจัดซื้อพัสดุขาดแคลนดังกล่าว

๒ กรณีที่ไม่สามารถดำเนินการจัดหาพัสดุขาดแคลนได้ จะเกิดความเสียหายต่อภาพลักษณ์ของ กฟภ. และผู้ใช้ไฟสามารถดำเนินธุรกิจได้ตามแผน หรือล่าช้าก็จะเกิดเป็นข้อร้องเรียนในด้านการให้บริการของหน่วยงานของรัฐ

คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว
๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอหางดง ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้
๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางตามที่ ปปช.กำหนด

/ เจอนไขเพิ่มเติม.....

เงื่อนไขเพิ่มเติม

ผู้ค้าต้องเป็นนิติบุคคล ดังนี้

- ก. ต้องเป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนในประเทศไทย มีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับงานระบบไฟฟ้า โดยแนบหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล หนังสือบริษัทสนธิ บัญชีรายชื่อกรรมการ ผู้มีอำนาจแทน และบัญชีผู้ถือหุ้นรายใหญ่ของสำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ออกให้ไม่เกิน ๑ (หนึ่ง) เดือน นับถึงวันที่ยื่นเสนอราคา ใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี)
- ข. ต้องมีทุนจดทะเบียนที่ชำระแล้ว (ชำระเต็มมูลค่าหุ้น) ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของราคาประมาณการต่อปี
- ค. ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ได้รับผลของการสั่งให้เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและหรือไม่ถูกตัดสิทธิการรับจ้างจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- ง. ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันประกาศให้มีการเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามพระราชบัญญัติว่าด้วยความผิดเกี่ยวกับการเสนอราคาต่อหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๔๒
- จ. ผู้เสนอราคามีได้เป็นผู้ผลิต ให้ผู้เสนอราคาอื่นหนังสือการได้รับแต่งตั้งเป็นตัวแทนจำหน่ายจากผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายในประเทศไทย

ขอบเขตของงานจัดซื้อ

งานจัดซื้อพัสดุขาดแคลน จำนวน ๑๙ รายการ

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เลขที่ SPEC.	PQL
1	1-01-000-0100	ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	6	อัน	RHDW-004/2550	✓
2	1-01-010-0002	ST. WIRE, STRANDED 25 SQ.MM.TIS.404	214.6	เมตร	R-167/2542	-
3	1-01-010-0004	ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	232	เมตร	R-167/2542	-
4	1-01-010-0006	ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404	110	เมตร	R-167/2542	-
5	1-01-023-0001	CLAMP,DOUBLE U-BOLT,M.16(WIRE ROPE CLIP)	19	อัน	R-88/2546	-
6	1-01-023-0012	CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	24	อัน	R-88/2546	-
7	1-02-026-0301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	183	อัน	RCBL-070/2565	-
8	1-02-026-0302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	76	อัน	RCBL-070/2565	-
9	1-02-030-0102	CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.	7	อัน	R-506/2546	-
10	1-02-044-0112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	4	อัน	RHDW-011/2556	✓
11	1-03-001-0002	INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2LP/A	9	ลูก	RINS-002/2561	-
12	1-03-002-0000	INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354	36	ลูก	RINS-002/2561	-
13	1-03-003-0000	INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	249	ลูก	RINS-002/2561	-
14	1-03-003-0103	INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	6	ลูก	RINS-002/2561	-
15	1-03-013-0002	RACK, 4X200 MM. EXT.BACK	48	อัน	RHDW-028/2560	-
16	1-04-001-0002	DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA	3	ชุด	RPRO-012/2556	✓
17	1-09-025-0038	TRANSFORMER BUSHING COVERS	8	อัน	RHOT-099/2556	-
18	1-09-025-0040	DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS	4	อัน	RHOT-099/2556	-
19	1-09-025-0041	LIGHTNING ARRESTER COVERS	6	อัน	RHOT-099/2556	-

หมายเหตุ รายการทะเบียนผลิตภัณฑ์ Pre – Qualification List สำหรับการจัดซื้อของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผู้เสนอราคาต้องเป็นตัวแทนจำหน่ายจากผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายในประเทศไทย อยู่ในรายการที่ ๑,๑๐,๑๖

การเบิกจ่ายเงิน

๑. เมื่อผู้ขายได้ดำเนินการส่งมอบพัสดุ การเบิกจ่ายเงิน ผู้ขายจะต้องนำใบส่งของ ถึง ผจก.กฟอ. ทางดง เพื่อสั่งการให้คณะกรรมการตรวจสอบดำเนินการต่อไป
๒. เมื่อคณะกรรมการตรวจรับงานจัดซื้อเรียบร้อยแล้ว จะต้องรายงานผลเพื่อขออนุมัติจ่ายเงินจาก ผจก.กฟอ.ทางดง
๓. ในการเบิกจ่ายจะเบิกเมื่อคณะกรรมการ ขออนุมัติเบิกเงินต่อ ผจก.กฟอ.ทางดง และ ผจก.กฟอ. ทางดง ได้อนุมัติให้จ่ายเงิน โดยแนบรายละเอียดพัสดุที่จัดซื้อ มาเพื่อประกอบการพิจารณาการ เบิกจ่าย

ระยะเวลาดำเนินการ

ระยะเวลาในการจัดซื้อ ผกส.กฟอ.ทางดง กำหนดระยะเวลาการจัดซื้อให้เสร็จสิ้นภายในระยะเวลา ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามสัญญาจัดซื้อ

วงเงินในการจัดซื้อ

วงเงินงบประมาณ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทางดง งบจัดซื้อพัสดุขาดแคลน I-bb-A-LPNXX.๐๗.๐๐๑ จำนวนเงิน ๑๖๗,๑๕๘.๑๘ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทแปดสิบบสตางค์) ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

หน่วยงานผู้รับผิดชอบดำเนินการ

แผนกก่อสร้าง การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอทาง
นายหิรัญ ทิมพร หัวหน้าแผนกก่อสร้าง
โทรศัพท์ ๐๕๓-๔๔๑๗๗๖